{i Comune di Eboli Pmto:ﬁlt;ﬂl;?:;:liﬂl: ?T?II}lmun

IL SINDACO Titolario: - Fascicolo:

IL SINDACO

PREMESSO che la giornata di martedl 28 febbraio, giornata di apertura al
pubblico degli uffici comunali, coincide con | festeggiamenti del martedi grasso e con
le varle Iniziative e manifestazionl organizzate sul territorio comunale e nel comuni
limitrofi;

CONSIDERATO CHE, per tradizione, detti festeggiamenti coinvolgono la
cittadinanza e le famiglle e che, pertanto, si ritiene opportuno anticipare il pomeriggio
di apertura al pubblico consentendo un pit agevole accesso deglli utenti presso gli
uffiel;

TENUTO CONTO delle richieste pervenute in tal senso anche dal dipendenti
dell’Ente;

RITENUTO, pertanto, opportuno procedere alla chiusura pomeridiana degli Uffici
Comunali Martedl 28 febbralo 2017 dalle ore 15,00 alle ore 18,00, con recupero da
effettuarsl nel pomeriggio del giorno precedente, lunedl 27 febbraio c.a. dalle ore
15.00 alle ore 18.00, con apertura al pubblico degli Uffici e degli Sportelli;

Visto e richiamato I'art. 50 comma 7 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n, 267 "Testo Unico
sull'ordinamento degll Entl Locali; R T S B

DISPONE
Il giorno 28 febbraio 2017, In occasione dej festeggiamenti del Carnevale, gli
uffici Comunali rimarranno chiusi dalle ore 15,00 alle ore 18,00.
1l recupero sara effettuato nel pomeriggio del giorno lunedi 27 febbraio c.a. dalle ore
15.00 alle ore 18.00, con apertura al pubblico degli Uffici e degli Sportelli,

S| dispone la divulgazione della presente disposizione mediante pubblicazione di
apposito avviso sul sito istituzionale dell’Ente.

La presente ordinanza, & pubblicata all'Albo Pretorio, resa nota sul sito internet
del Comune mediante pubblicazione di apposito avviso rivelto all‘utenza,




